.@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 022, DE 07 DE JÁNEIRO DE 2021.

NOMEIA ANA CAROLINA TEIXEIRA
SCHATIII PARA O CARGO DE
ASSESSOR DE GABINETE.CC3.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, conforme aLei 00312003 e Art.
40.

CONSIDERAhIDO: o memorando n" 00212021 enviado pelo Gabinete do

Prefeito;

RESOLYE:

Aú. 10. Nomear a Sf. Ana Carolina Teixeira Schaun, ptra o cargo de

Assessor de Gabinete - CC3 do Gabinete do vice-Prefeito, no dia 04 de janeiÍo de202l.

Art.2o. Esta Portariaertraem vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos sete (07) dias do mês de janeiro do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis
Prefeito

Registre-se e publique-se

DSA/